
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Пермского края от 

09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Пермской крае», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Назначить выборы депутатов Думы Суксунского городского округа 

Пермского края второго созыва на 08.09.2024. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Новая жизнь». 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель Л.Л. 

Могильникова). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 

   В.А. Гомзяков 
 

  

   

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
______________   П Р О Е К Т № ______________ 

┌        ┐ 
О назначении выборов депутатов 
Думы Суксунского городского 
округа Пермского края второго 
созыва 

 

18.06.2024 399 


